OpTbikOoB AMpUAAUH YKTaMOBUY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

04/24/83

04/24/85

04/24/86

04/24/88

04/24/90

05/24/92

05/24/94

05/24/95

05/24/98

06/24/99

06/24/100

06/24/101

06/24/102

06/24/103

06/24/105

06/24/106

06/24/107

06/24/108

06/24/109

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN
cobcTBeHHOCTM"

00O "AreHTCTBO OLIEHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN
cobcTBeHHOCTM"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN
cobcTBeHHoOCTM"

00O "AreHTCTBO OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTH"

00O "AreHTCTBO OLIEHKU
cobcTBeHHOCTM"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
cobcTBeHHoOCTN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTM"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
cobcTBeHHOCTM"

00O "AreHTCTBO OLIEHKN
cobcTBeHHOCTM"

00O "AreHTCTBO OLIEHKM
cobcTBeHHOCTM"

00O "AreHTCTBO OLIEHKN
cobcTBEHHOCTM"

00O "AreHTCTBO OLIEHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN
cobcTBeHHOCTM"

00O "AreHTCTBO OLIEHKN
cobcTBeHHOCTH"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN
cobcTBeHHOCTM"

00O "AreHTCTBO OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN
cobcTBeHHoCTM"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

02.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

16.04.2024

19.04.2024

14.05.2024

16.05.2024

23.05.2024

28.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

18.06.2024

CBepeHun

OpTbikoB AMpPUAANH YKTaMOBUY

001559

21.11.2007

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



06/24/110

06/24/111

06/24/112

06/24/113

06/24/114

06/24/116

06/24/119

06/24/120

04/24/82

04/24/84

04/24/89

05/24/93

05/24/97

06/24/104

06/24/115

06/24/117

06/24/118

04/24/87

04/24/85

04/24/100

05/24/134

05/24/146

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
cobcTBeHHOCTM"

00O "AreHTCTBO OLLEHKU
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO OLIEHKM
cobcTBeHHOCTM"

00O "AreHTCTBO OLIEHKN
cobcTBEHHOCTM"

00O "AreHTCTBO OLIEHKM
cobcTBeHHOCTM"

00O "AreHTCTBO OLIEHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN
cobcTBeHHOCTM"

00O "AreHTCTBO OLIEHKN
cobcTBeHHOCTH"

00O "AreHTCTBO OLEHKMN
cobcTBeHHOCTHN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTHN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN
cobcTBeHHOCTH"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
cobcTBeHHOCTH"

00O "AreHTCTBO OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTM"

00O "AreHTCTBO OLIEHKM
cobcTBeHHOCTM"

00O "AreHTCTBO OLIEHKM
cobcTBeHHOCTM"

00O "AreHTCTBO OLIEHKM
cobcTBeHHOCTM"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN
cobcTBeHHOCTM"

00O "AreHTCTBO OLIEHKWN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN
cobcTBeHHOCTM"

00O "MM MNpaesosen"

00O "M MNpasosen"

00O "M MNpasosen"

19.06.2024

19.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

01.04.2024

09.04.2024

17.04.2024

14.05.2024

24.05.2024

06.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

15.04.2024

08.04.2024

18.04.2024

21.05.2024

27.05.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNOM OoM C
3eMelbHbIM
y4aCcTKOM

XKWU0OM OOoM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

XKWU0M OOM C
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

XKWU0N OoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKWU0N OOoM C
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

XKWU0N OOoM C
3eMeslbHbIM
Yy4acTKOM

XKU0N OOoM C
3eMeslbHbIM
Y4aCTKOM

XKWU0N OOM C
3eMesibHbIM
Y4acTKOM

XKWU0N OOoM C
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

HeXxunoe
nomMeuleHne

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

nonda B yCTaBHOM
KanuTtane

[onda B yCtaBHOM
KannTtane

apeHHble
nnaTexu

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



05/24/147

05/24/148

06/24/191

24-06-78

24-06-82

00O "M MNpaBoBen"

00O "M MNpaBosen"

00O "MI1 lNpasosen"

000 "3abalkanbckas KpaeBas
nabopaTtopus cynebHbix
3KkcnepTm3”

000 "3abalkanbCcKas KpaeBas
nabopaTtopus cynebHbix
3KkcnepTm3"

27.05.2024

27.05.2024

28.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

apeHaHble
nnaTexu

apeHgHble
nnaaTtexu

Aonda B yCTaBHOM
KanuTtane

npaso
NnoJib30BaHus
y4acTKamu Heap

npaso
noJib30BaHWA
Henpamu

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka ABUXXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Ортыков Амриддин Уктамович

